АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
       ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
         ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

                РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.03.2020              № 09-р

Об объявлении в администрации Фурмановского
сельсовета Первомайского района Оренбургской
области нерабочих дней

	В соответствии с Указом Президента РФ от 25 марта  2020 г. №206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»
1. Установить в период с 30.03.2020 по 03.04.2020 в администрации Фурмановского сельсовета Первомайского района Оренбургской области нерабочие дни с сохранением за работниками заработной платы.
1. Определить численность муниципальных служащих администрации Фурмановского сельсовета Первомайского района Оренбургской области, в количестве 1 человека.
1. Старшему инспектору- Строгановой Е.В. определить муниципальных служащих, которые будут обеспечивать функционирование администрации Фурмановского сельсовета Первомайского района Оренбургской области в период с 30.03.2020 по 03.04.2020.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
1. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Фурмановского  сельсовета                                                            А.В.Илясов
Приложение  1